
3     4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VÝROČNÍ 
ZPRÁVA 

2017 



 

 
 
OBSAH 
 
 

SLOVO ÚVODEM 
 
KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ DATA 

 
PŘEDMĚT ČINNOSTI 
 
PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ 
 
PŘEHLED ČINNOSTI 

 
ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ 
 
VÍCEZDROJOVÉ FINANCOVÁNÍ 
 
ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL 
 
STATISTIKA NÁVŠTĚVNOSTI 

 
PŘEHLED ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA PROVOZ 

 
PŘEHLED AKCÍ 
 
 

  



 

SLOVO ÚVODEM 
 
 
Vážení příznivci kultury, 
snad jako každý rok, tak i rok 2017 byl velice pestrý, co se 
činnosti Centra kultury a vzdělávání Blatná týče. Obecně za 
CKVB bych rád zmínil alespoň několik věcí. Hned na začátku 
roku jsme změnili organizační strukturu, čímž nám vznikla 
pozice zástupce ředitele. V Blatenských listech jsme 
v prvním čtvrtletí uveřejnili sérii článků, ve kterých jsme 
„odtajnili“ strukturu organizace a detailně popsali všechny 
složky CKVB, včetně personálního obsazení, abyste věděli, 
s čím a na koho se můžete obracet. Mateřská škola 
Vrchlického se v únoru stala terčem rasově motivovaných 
útoků, proto jsme uspořádali setkání v Husových sadech, 
kde jsme útoky odsoudili a zároveň jsme společně se 
zástupci města MŠ Vrchlického vyjádřili podporu. V letních 
měsících jsme ve spolupráci s farářem Marcinem Piaseckim 
zpřístupnili veřejnosti prostor blatenského kostela 
Nanebevzetí Panny Marie. Dalším zajímavým úkolem, 
kterého jsme se zhostili, bylo sestavení pracovní skupiny pro 
vyhodnocení a aktualizaci III. rozvojového pilíře 
strategického plánu města Blatná. Aktualizace 
strategického plánu města probíhala nepřetržitě po celý rok. 
S fungováním CKVB je spojený samozřejmě i provoz budov, 
proto jsme úzce spolupracovali s Odborem majetku, investic 
a rozvoje města Blatná a permanentně jsme zlepšovali 
podmínky pro veřejnost a naši práci (drenáž a celková 
úprava dvorku u budovy 212, umístění informačních tabulí, 
výměna oken a další). Dlouhodobě také řešíme požadavky 
na úpravu prostor kontribuční sýpky, abychom zde mohli 
příležitostně pořádat kulturní akce. V druhé polovině roku 
absolvovala část zaměstnanců CKVB Akademii Institutu 
umění – samozřejmě na výbornou :) 
               V muzeu jsme sjednotili vedení evidence sbírkových 
předmětů, participovali jsme na tvorbě obsahu pro webové 
stránky města o historii Blatné a nově jsme připravili několik 
výstav v prostorách blatenského kostela a Infocentra 
Blatná. Naše muzeum se nově stalo součástí 
marketingového produktu destinační oblasti Písecko. 
V průběhu celého roku jsme připravovali a realizovali 
druhou etapu stálé expozice mapující středověkou a raně 

středověkou část, která vznikla za štědré podpory 
Ministerstva kultury. 
               V knihovně nám na konci roku hodně pomohlo 
navýšení úvazku z 2,25 na 2,5 a díky tomu tak nemusíme 
upravovat a snižovat otevírací dobu pro veřejnost. Vytvořili 
jsme nový knihovní řád a samozřejmě jsme v rámci 
zkvalitňování služeb doplnili knihovnu o pojízdnou dělící 
stěnu mezi odděleními pro děti a dospělé. Za zmínku dále 
stojí renovace pracovního pultu pod okny a zakoupení 
nového moderního serveru. 
               Budova Komunitního centra aktivního života je stále 
mladá a nepotřebuje větších úprav, přesto jsme zde 
například instalovali nový orientační systém, nebo jsme 
vytvořili malé veřejné knihovny v hlavní chodbě. Z nových 
programů připravovaných pro veřejnost slavil největší 
úspěch kurz počítačových základů, o který byl nečekaný 
zájem. 

Také v infocentru jsme se rozhodně nenudili. 
Úpravou otevírací doby jsme začali pro veřejnost poskytovat 
služby i v úterý a zároveň jsme si hlavní turistickou sezónu 
nově definovali až do konce září. Ve spolupráci 
s Ekonomickou fakultou Jihočeské univerzity proběhl 
v Blatné průzkum návštěvníka Blatné, který nám poskytl 
cenné informace o turistech, kteří do Blatné přijíždějí. Díky 
dotaci na nákup elektrokol a bicyklů, jsme začali veřejnosti 
zdarma půjčovat kola. Prostory infocentra jsme dovybavili 
několika zajímavými prvky a zároveň jsme prostor důkladně 
zabezpečili proti vniknutí a krádeži. Po několika drobných i 
větších úpravách se nám podařilo získat certifikaci Asociace 
turistických informačních center České republiky. Také jsme 
se účastnili konferencí o cestovním ruchu TravelConf a 
TourConf 2017. Bonbónkem na konci roku bylo navržení a 
zhotovení dvou druhů samolepek s motivy Blatné, které si 
nyní může návštěvník zakoupit v našem infocentru. 

Snažíme se naši práci dělat kreativně a co 
nejsvědomitěji a odměnou je nám vaše návštěva, takže 
neváhejte a vyberte si některý z našich programů či služeb a 
přijďte, těšíme se na vás. 

 
Edvard Oberfalcer 

  



 

KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ DATA 
 
Název | Centrum kultury a vzdělávání Blatná 
Sídlo | nám. Míru 212, Blatná 
Právní forma | příspěvková organizace Města Blatná 
 
IČ | 00375951 
Číslo účtu | 680590349/0800 
 
Statutární zástupce |  
MgA. Ing. Bronislava Winklerová (na MD) 
 
Mgr. Edvard Oberfalcer (zástup za MD) 
 
www.ckvb.cz 
 
PŘEDMĚT ČINNOSTI 
 
Centrum kultury a vzdělávání Blatná (CKVB) je příspěvkovou 
organizací města Blatná, která zahájila svoji činnost dne 1. 
ledna 2012. CKVB spravuje a řídí Městské muzeum Blatná, 
Městskou knihovnu Blatná, kino, Komunitní centrum 
aktivního života Blatná a Infocentrum Blatná. Samotné CKVB 
jako celek pak pod svou hlavičkou realizuje větší kulturní 
akce, které reprezentují Blatnou od Blatenska až po 
celorepublikovou úroveň. 
 
 
PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ  
 
Centrum kultury a vzdělávání Blatná 
Počet zaměstnanců organizace k 31. 12. 2017 –  
20 zaměstnanců (14x plný úvazek, 4x částečný úvazek, 
2x MD).  
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců CKVB za rok 2017 – 
10,765.  
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců KCAŽ za rok 2017 – 
3,042. 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců IC za rok 2017 
1,000. 
 
Vedení a podpora CKVB 
Mgr. Edvard Oberfalcer – ředitel; 
od 1. 11. 2016 – zástup za MD 
MgA. Ing. Bronislava Winklerová – ředitelka; 
od 1. 1. 2012 (od 1. 8. 2014 na MD) 
Jannis Corakidis – IT technik, zástupce ředitele; od 3. 12. 2012 
Mgr. Michaela Sikorová - PR specialista, dramaturg; 
od 1. 8. 2014 
Markéta Mrázová – PR specialista; od 21. 8. 2017 do 31. 12. 
2017 
Mgr. Radek Řebřina - PR specialista; od 1. 12. 2017 
Jarmila Schirlová – účetní; od 1. 1. 2012 

Monika Pauknerová – koordinátorka provozně-technických 
prací; od 1. 1. 2012 
Městské muzeum Blatná 
Mgr. Petr Chlebec – historik, dokumentátor; od 1. 4. 2014 
Mgr. Taťána Fryštáková- muzeolog, kurátor sbírkových a 
mobiliárních fondů; od 1. 4. 2014 
Bc. Magda Ledvinková – kurátor výstav, edukační pracovník, 
správce sbírek; od 23. 7. 2012 (od 19. 7. 2015 na MD) 
Mgr. Pavlína Eisenhamerová, kurátor výstav, edukační 
pracovník; od 1. 7. 2015 - zástup za MD 
 
Městská knihovna Blatná 
Jindřiška Formánková – knihovnice; od 1. 3. 2012 
Martina Šustrová – knihovnice; od 11. 6. 2012 
Bc. Kristýna Sodomková – knihovnice; od 1. 3. 2016-30.4.2017 
Bc. Lenka Cohnová – knihovnice; od 1. 7. 2017 - 31.10. 2017 

Pavla Brodová – knihovnice; od 1. 11. 2017 
 

KCAŽ 
Bc. Růžena Vitáková – produkční, programový a kulturně-
výchovný pracovník; od 1. 4. 2015 
Bc. Gabriela Behenská – účetní; od 1. 6. 2014 
Markéta Mrázová – produkční, programový a kulturně-
výchovný pracovník; od 13. 6. 2016 do 31.12.2017 
Mgr. Alexandra Kalousová – produkční, programový a 
kulturně-výchovný pracovník; od 1. 12. 2017 
Pavel Bartůšek -  technický pracovník; od 1. 6. 2014 
 
Infocentrum Blatná 
Karel Plachý – manažer infocentra; od 1. 12. 2015 
 
Externí pracovníci 
V průběhu roku 2017 byla uzavřena 44x dohoda o provedení 
práce (převážně studenti SŠ a VŠ). 



 

PŘEHLED ČINNOSTI 
 
1 Organizace kulturních a vzdělávacích akcí jako je 

Masopust, divadelní a hudební předplatné, 
Mezinárodní den památek, Jazzday, Studentský den, 
Den dětí, Noc muzeí, Jihočeské klavírní kurzy, 
multižánrový festival Průvan, Blatenský fotofestival  a 
další. 

2 Získávání financí z grantových titulů. 
3 Zajištění plynulého provozu všech složek spadajících 

pod CKVB. 
 
Knihovna 
 
1 Akvizice (nákup) a následná katalogizace knižních 

novinek, údržba knihovního fondu (náhrada z knižních 
darů za poškozené knihy z našeho fondu), výpůjční 
služby pro veřejnost. 

2 Veřejná čtení pro děti a dospělé, nocování v knihovně. 
3 Výukové programy a besedy pro školy, pasování 

prvňáčků na čtenáře, zapojení do projektu Bookstart – 
S knížkou do života. 

4 Tvůrčí dílny, literárně-výtvarné soutěže. 
5 Prodej knih – získaná částka z prodeje starých 

darovaných či vyřazených knih (tzv. každoroční letní 
burza knih) – 21 110 Kč. 

6 Literární zájezdy. 
 
 2016 2017 
Počet knihovních jednotek 35078 35708 
Přírůstky 1519 1753 
Úbytky 1419 1123 
Výpůjčky 71777 72717 
Počet registrovaných čtenářů 1253 1438 
Návštěvnost 17807 15849 
Akce pro školy a školky 34 49 
Akce pro veřejnost  49 62 
 
Muzeum 
 
Sbírkotvorná činnost 
Sbírkový fond muzea čítá k 31.12.2017 
celkem 15232 evidenčních čísel sbírkových předmětů. Za 
sledovaný rok bylo do sbírek muzea zapsáno 94 evidenčních 
čísel přírůstků, tj. 278 ks sbírkových předmětů. Počet 
inventarizovaných (revidovaných) sbírkových předmětů činil 
2 409. 

Restaurování 
1 Restaurování Rakousko-Uherského štítu C. K. poštovní 

a telegrafní úřad. 
2 I. etapa restaurování šavle Jatagan. 
3 I. etapa restaurování starého tisku B. Paprockého 

z Hlohol – Diadochus (1609). 

4 Z rozpočtu byl pořízen data-logger pro měření T a RV 
v depozitářích, dále byla pořízena nová velkokapacitní 
skříň pro textilní sbírky, Dále byl pořízen velký regál 
pro uložení drobných dřevěných sbírkových předmětů. 

 
Prezentační činnost 

Akce pro veřejnost (viz níže). 
1 Přednášky pro školy (5). 
2 Doprovodné programy k výstavám pro školy (6). 
3 Doprovodné programy pro veřejnost (9). 
4 Vernisáže výstav (8). 
5 Publikační činnost (29 nerecenzovaných příspěvků, 1 

redakce knihy). 
6 Za podpory Jihočeského kraje vytvořen propagační 

materiál KAMERA, KLAPKA, JEDÉM…! Blatensko ve 
filmu. 

7 Za podpory Jihočeského kraje vytvořen propagační 
materiál ke stálé expozici. 

8 Další akce pro veřejnost (Jom ha-šoa, Mezinárodní 
den památek, Noc muzeí, Sympozium na Sýpce, 
Blatenský fotofestival). 

 
Další odborná činnost 
1 Za podpory MK ČR výstavba druhé fáze stále expozice 

středověké a raně středověké části. 
2 Dokumentace a zkoumání soudobé i starší historie 

prostřednictvím pamětníků a písemných pramenů. 
3 Výstavní činnost, 15 výstav (v Městském muzeu 

Blatná, v kostele Nanebevzetí Panny Marie, 
v Informačním centru, ve vlacích, v ulici na Příkopech 
ad.). 

4 Pasivní účast na konferencích (6). 
 
Muzejní knihovna (badatelna) 
1 Katalogizace knihovního fondu, konzultace pro 

studenty středních a vysokých škol a ostatní zájemce o 
historii Blatenska – cca 50. 

2 Online katalog a web badatelny s katalogy. 
3 Revize knižního fondu v systému CLAVIUS. 
4 Elektronický katalog fotografií, starých a vzácných 

tisků pro interní potřeby. 
 

 2016 2017 

Počet knihovních jednotek 7394 8895 

Přírůstky 103 114 

Úbytky 0 0 

Výpůjčky - prezenčně 133 70 

Počet registrovaných čtenářů 35 23 

Kino 
 



 

Akce pro veřejnost (viz níže) 
1  Filmové akce – promítání pro veřejnost.  
2 Dramaturgická rada – 1x měsíčně. 
3  Realizace aktivit pro specifické cílové skupiny. 
4  Zapojení do celostátních projektů. 
5 Spolupráce se školami. 
 
Infocentrum 
 
1 Rozšíření otevírací doby pro veřejnost – pro veřejnost 

otevřeno i v úterý. 
2 Zrušení komisního prodej kvůli nutnosti zavedení EET. 
3 Dovybavení prostor zabezpečovacím systémem. 
4 Získání certifikace Asociace turistických informačních 

center České republiky. 
5 Zahájení půjčování elektrokol a bicyklů. 
6 Příprava online rezervační systém na půjčování 

bicyklů. 
7 Zadání a vyhodnocení průzkumu cestovního ruchu – 

zaměřeno na návštěvníka Blatné. 
8 Tvorba dvou druhů samolepek s tematikou města 

Blatná. 
9 Účast na Travelconf a Tourconf 2017. 
10 Vedení měsíce září jako období hlavní turistické 

sezóny. 
 
 
ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2017 

Hospodaření organizace k 31. 12. 2017 skončilo s kladným 
hospodářským výsledkem 127 051,65 Kč.  
Celkové náklady za rok 2017 činily 16 465 887,59 Kč 
a celkové výnosy 16 592 939,24 Kč.  
Příspěvek na provoz organizace od zřizovatele činil v roce 
2017 celkem 12 751 000 Kč. 
Dotace 1 177 000 Kč, dary – 21 000 Kč. 
 

 VÍCEZDROJOVÉ FINANCOVÁNÍ 
 

Celkem 1 198 000 Kč 
 
DOTACE 
Celkem 1 177 000 Kč 

 
MKČR 
 35 000 Kč  Jihočeské klavírní kurzy 
 28 000 Kč Kovový regál, skříň 
 18 000 Kč VISK 3 muzeum –server 
 18 000 Kč VISK 3 knihovna – server 
 800 000 Kč Stálá expozice 

Městského.muzea      
Blatná- II.etapa 

 
Jihočeský kraj 

 5 000 Kč Jihočeské klavírní kurzy 
záštita hejtmana 

 30 000 Kč Průvan ve veřejném 
sektoru 

 30 000 Kč Jazz Day 
 15 000 Kč Katalog archeol. expozice 

Městského muzea Blatná 
 10 000 Kč Katalog k výstavě Kamera, 

klapka … 
 30 000 Kč Blatensko žije                              
 
Státní fond kultury 
 30 000 Kč Sympózium na Sýpce 
 
Nadace partnerství 
128 000 Kč Vodní hřiště u Sýpky 

 
DARY 
Celkem 21 000 Kč 

 
Libor a Ivana Mertlovi 
 20 000 Kč na Blatenský fotofestival 

 
Milan Žíla 
 1 000 Kč na vystoupení z Vršku 
 
 

 ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL 
 

Centrum kultury a vzdělávání Blatná je příspěvková 
organizace zřízená městem Blatná dle zřizovací listiny ze dne 
17.10.2006 a dodatkem č. 3 ke zřizovací listině ze dne 
1.11.2011, dodatkem č. 4 ze dne 28.1.2013, dodatkem č. 5 ze 
dne 24.6.2013 a dodatkem č. 6 ze dne 23.6.2014 - svěření 
dalšího majetku ve vlastnictví města k hospodaření CKVB. 

Dle zákona č. 320/2001 Sb.  o finanční kontrole v platném 
znění a prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů je vybudován vnitřní kontrolní systém a 
tvoří jej tyto směrnice: 

1. Organizační řád 
2. Pracovní řád 
3. Vnitřní platový předpis 
4. Vnitřní předpis pro zpracování účetnictví 
5. Směrnice pro oběh písemností a účetních dokladů 
6. Směrnice o finanční kontrole 
7. Směrnice pro hospodaření s majetkem 
8. Směrnice o inventarizaci majetku a závazků 
9. Odpisový plán 
10. Směrnice o cestovních náhradách 
11. Zásady pro tvorbu a čerpání prostředků FKSP 
12. Spisový a skartační řád 
13. Směrnice pro časové rozlišení nákladů a výnosů 
14. Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
15. Provozní řád KCAŽ  
16. Směrnice o výběrovém řízení pro obsazování 

pracovních pozic 



 

17. Směrnice o stravování zaměstnanců 

 

Předmětem finanční kontroly jsou veškeré finanční 
prostředky, se kterými organizace hospodaří. 

Odpovědní pracovníci pravidelně sledují a svým podpisem 
potvrzují jednotlivé operace. 

Za funkčnost vnitřního kontrolního systému organizace je 
odpovědný ředitel organizace. 

V rámci organizace jsou učiněna taková opatření, aby byla 
zajištěna předběžná i průběžná řídící kontrola podle zákona 
o finanční kontrole. 

 

Příkazce operací: vykonává ředitel organizace 

Správce rozpočtu: vykonává účetní CKVB 

Hlavní účetní: vykonává účetní KCAŽ ve spolupráci s účetní 
CKVB 

 

Pokladna 

Na základě dohody o hmotné odpovědnosti   pokladní 
organizace odpovídají za finanční stav pokladny. Kontrolu 
inventarizačního stavu pokladny provádí ředitel průběžně -
rozdíly nebyly zjištěny, pokladní limit byl dodržován. 

Inventarizace majetku 

Inventarizace byla provedena k 31.12.2017 – rozdíly nebyly 
shledány. 

 

 

Vnější kontroly v organizaci v roce 2017: 

Veřejnosprávní kontrola ze strany zřizovatele – Města 
Blatná (30.10.2017) 

Předmět kontroly: kontrola hospodaření se svěřeným 
majetkem a poskytnutými prostředky. 

Kontrolované období: rok 2016 a současný stav. 

Kontrola byla zaměřena na hospodaření s veřejnými 
prostředky a účinnost vnitřního kontrolního systému. 

Program kontroly: 

1) Plnění opatření z minulé veřejnosprávní kontroly 

2) Seznámení s výsledky provedenými vnějšími kontrolními 
orgány v roce 2016 

3) Účetní závěrka k 31.12.2016 

4) Inventarizace k 31.12.2016 

5) Správnost vedení účetnictví 

6) Vnitřní předpisy 

7) Další body programu budou zařazeny dle průběhu a 
výsledku kontroly 

 

Závěr: 

Při kontrole nebyly zjištěné nedostatky, opatření k nápravě 
nebyla uložena. 

 

Řídící a průběžná kontrola je v organizaci zajištěna. 

Závažná zjištění nebyla. 

 
 
 

 
 

 
  



 

STATISTIKA NÁVŠTĚVNOSTI 
 

Statistika návštěvnosti CKVB 2016 2017 

Kulturní a vzdělávací aktivita Počet Návštěvnost Počet Návštěvnost 

Akce většího rozsahu 16 7172 14 5959 
Koncerty (vč. KPH) 20 1586 16 1627 
Divadelní představení, nedělní pohádky, klubové 
pořady 12 1554 15 1492 

Filmové projekce 119 6765 118 4905 
Zájezdy – divadelní, literární 2 87 2 97 
Přednášky, diskuze, semináře pro veřejnost, 
vzpomínkové akce, workshopy vč. muzea 29 356 30 688 

Programy knihovny pro veřejnost 50 674 62 829 

Přednášky a workshopy pro školy Knihovna 34 
Muzeum 41 

Knihovna 761 
Muzeum 949  

Knihovna 46 
Muzeum 11  

Knihovna 965  
Muzeum 296 

Divadelní představení pro školy 1 636 2 798 
Výstavy 17 3187* 16 3936 

* Návštěvnost výstav je ve skutečnosti vyšší, ale přesnou návštěvnost nelze určit u výstav ve veřejném prostoru. 

 
 

 

1 10 100 1000

Výstavy

Divadelní představení pro školy

Přednášky, workshopy pro školy

Programy knihovny pro veřejnost

Přednášky, diskuze, semináře pro veřejnost, vzpomínkové
akce, workshopy

Zájezdy - divadelní, literární

Filmové projekce

Divadelní představení, nedělní
pohádky, klubové pořady

Koncerty (vč. KPH)

Akce většího rozsahu
Počet kulturních a vzdělávacích aktivit CKVB 

2016

2017

1 10 100 1000 10000

Výstavy – muzeum 

Divadelní představení pro školy

Přednášky, workshopy pro školy

Programy knihovny pro veřejnost

Přednášky, diskuze, semináře pro veřejnost,…

Zájezdy - divadelní, literární

Filmové projekce

Divadelní představení, nedělní…

Koncerty (vč. KPH)

Akce většího rozsahu

Návštěvnost kulturních a vzdělávacích aktivit CKVB 

2016

2017



 

 Statistika návštěvnosti KCAŽ 2016 2017 

Kulturní a vzdělávací aktivita Počet Návštěvnost Počet Návštěvnost 

Přednášky, besedy, filmové projekce, autorská čtení, koncerty 52 1640 49 2640 

Divadelní představení 2 48 1 56 

Výstavy 5 *  13 *  

Workshopy 95 338 53 205 

Jazykové kurzy 159 564 171 497 

Celodenní akce 4 184 7 486 

Ostatní 40 312 57 744 

* V KCAŽ není možné odhadovat počty návštěvníků výstav. 
 

 
 

 

 
 
 
  

1 10 100 1000

Ostatní

Celodenní akce

Jazykové kurzy

Workshopy

Výstavy

Divadelní představení

Přednášky, besedy, filmové projekce, autorská čtení,
koncerty

Počet kulturních a vzdělávacích aktivit KCAŽ 

2016

2017

1 10 100 1000 10000

Ostatní

Celodenní akce

Jazykové kurzy

Workshopy

Divadelní představení

Přednášky, besedy, filmové projekce, autorská čtení, koncerty

Návštěvnost kulturních a vzdělávacích aktivit KCAŽ  

2016

2017



 

1 10 100 1000 10000

Prosinec
Listopad

Říjen
Září

Srpen
Červenec

Červen
Květen
Duben
Březen

Únor
Leden

Návštěvnost Infocentra Blatná 

2017

 
 Statistika návštěvnosti Infocentra 
Blatná 

20171 

Měsíc Návštěvnost 

Leden 527 

Únor 547 

Březen 681 

Duben 588 

Květen 705 

Červen 834 

Červenec 2072 

Srpen 1981 

Září 854 

Říjen 503 

Listopad 376 

Prosinec 290 
1 V roce 2016 se statistika vedla jiným způsobem, takže ji nelze srovnat s rokem 2017. 
 

 
 

 
  



 

 PŘEHLED ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA PROVOZ 
 

Příspěvek na provoz CKVB od zřizovatele činil v roce 2017 celkem 9 839 000 Kč. 
 

NÁKLADY Účet  
Rozpočet k 

1.1.2017 

Rozpočet po 
rozpočtových 

změnách  
Čerpání rozpočtu 

k 31.12.2017 
Čerpání 

rozpočtu 
  │Kč│ │Kč│ │Kč│ │%│ 
pohoštění + věcné dary 501 30 000,00 30 000,00 29 670,00 98,90 
sbírky - nákup 501 10 000,00 10 000,00 9 860,00 98,60 
náklady na výstavy 501 140 000,00 140 000,00 139 839,54 99,89 
nákup knih, časopisů, odbor.literatury 501 266 000,00 311 000,00 310 757,00 99,92 
materiál 501 215 000,00 215 000,00 214 858,67 99,93 
spotřeba energie-elekřina,plyn,voda 502 578 000,00 578 000,00 577 850,00 99,97 
   spotřeba energie - 
muzeum     370 000,00 351 000,00 351 100,00   
   spotřeba energie - 
sokolovna     200 000,00 221 000,00 220 880,00   
   spotřeba energie - zámek     0,00 0,00 0,00   
   spotřeba energie - Špýchar     8 000,00 6 000,00 5 870,00   
údržba, opravy 511 100 000,00 90 000,00 89 864,52 99,85 
restaurování - sbírky 511 110 000,00 160 000,00 159 653,00 99,78 
cestovné 512 35 000,00 20 000,00 19 384,00 96,92 
edukační činnost+dopr.prog.k výstavám 518 40 000,00 40 000,00 39 878,75 99,70 
příspěvky spolkům  518 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00 
služby + propagace     518 1 927 000,00 1 927 000,00 1 926 589,66 99,98 
   služby související s organizací kult. a vzděl. akcí   1 477 000,00 1 477 000,00 1 528 500,98   
   propagace       120 000,00 120 000,00 111 053,98   
   provoz kopírovacího stroje     80 000,00 80 000,00 60 217,00   
   služby ostatní (popelnice, revize atd.)   100 000,00 100 000,00 154 467,70   
   nájem pódia       100 000,00 100 000,00 30 000,00   
   servisní poplatek KINO     50 000,00 50 000,00 42 350,00   
Ples města     518 100 000,00 81 000,00 80 618,00 99,53 
bankovní poplatky 518 17 000,00 17 000,00 14 557,00 85,63 
poštovné 518 28 000,00 28 000,00 26 814,00 95,76 
telefon, internet 518 80 000,00 65 000,00 61 588,00 94,75 
nájem Zámek     518 80 000,00 35 000,00 34 460,00 98,46 
nájem sokolovna     518 145 000,00 145 000,00 143 580,00 99,02 
školení       518 20 000,00 30 000,00 27 115,00 90,38 
počit.údržba,aktualizace programů 518 68 000,00 53 000,00 48 664,43 91,82 
ediční činnost     518 45 000,00 95 000,00 94 873,00 99,87 
mzdy+odvody SP,ZP-34%,OON 521 4 915 000,00 5 117 000,00 5 116 968,00 100,00 
   hrubé mzdy       3 392 000,00 3 580 000,00 3 579 660,00   
   OON (DPP)       370 000,00 320 000,00 320 217,00   
   sociální pojištění hrazené organizací   848 000,00 895 000,00 894 926,00   
   zdravotní pojištění hrazené organizací   305 000,00 322 000,00 322 165,00   
zákon.pojištění za prac. úraz 0,28% 525 10 000,00 10 000,00 9 649,00 96,49 
tvorba FKSP - 2% z hrubých mezd 527 68 000,00 73 000,00 71 593,00 98,07 
stravování příspěvěk zřiz.   527 66 000,00 66 000,00 62 475,00 94,66 
daň DPH-zahraničí     538     1 502,00   
pojištění majetku     549 30 000,00 30 000,00 29 900,00 99,67 
popl.st.fond OSA, DILIA 549 54 000,00 73 000,00 67 570,46 92,56 
DHM odpisy     551 437 000,00 437 000,00 437 058,00 100,01 



 

odpisy z nadačního příspěvku - Vodní hřiště 551     727,00   

DDHM       558 125 000,00 165 000,00 164 782,20 99,87 

DDNM       558 60 000,00 20 000,00 19 116,00 95,58 
DHM investiční   0,00 0,00 0,00   
použití RF-KPH-přísp.od Čes.hud.fondu     9 000,00 9 000,00   
použití RF-finan.dary 
(Fotofest, vyst.Z Vršku) 

 
    21 000,00 21 000,00   

čerpání grantů-celkem (z toho St.expoz. 800 tis)     1 147 000,00 1 147 000,00   
Stálá expozice         300 000,00 300 000,00 100,00 
rezervní fond - Stálá 
expozice       300 000,00 267 381,00 89,13 
CELKEM  x 9 839 000,00 11 878 000,00 11 816 196,23 99,48 

         
         

VÝNOSY Účet  
Rozpočet k  

1.1.2017 

Rozpočet po 
rozpočtových 

změnách 
Čerpání rozpočtu 

k 31.12.2017 
Čerpání 

rozpočtu 
  │Kč│ │Kč│ │Kč│ │%│ 
příjmy a ostatní tržby 602 1 250 000,00 1 300 000,00 1 362 099,24 104,78 
příspěvěk na provoz 672 8 589 000,00 9 101 000,00 9 101 000,00 100,00 
příspěvěk DHM investiční   0,00   0,00   
příspěvěk na odpisy z nad. příspěvku -Vodní hřiště 672     727,00   
použití RF-KPH-přísp.od Čes.hud.fondu     9 000,00 9 000,00   
použití RF-finan.dary 
(Fotofest, vyst.Z Vršku) 

 
    21 000,00 21 000,00   

příjmy granty - celkem        1 147 000,00 1 147 000,00   
rezervní fond - Stálá 
expozice       300 000,00 267 381,00   
celkem za položky     x 9 839 000,00 11 878 000,00 11 908 207,24 100,25 

          
 

 
  

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK SOUČÁSTI CKVB | Kč | 92 011,01 



 

Příspěvek na provoz Komunitního centra aktivního života od zřizovatele činil v roce 2017 celkem 2 942 000 Kč. 

 

NÁKLADY Účet  
Rozpočet k 

1.1.2017 

Rozpočet po 
rozpočtových 

změnách 

Čerpání 
rozpočtu k 
31.12.2017 

Čerpání 
rozpočtu 

  │Kč│ │Kč│ │Kč│ │%│ 
DDHM, materiál 501 160 000,00 168 000,00 167 911,52 99,95 
DDHM             42 054,00   
materiál             125 857,52   
energie 502 360 000,00 320 000,00 318 430,00 99,51 
údržba, opravy 511 60 000,00 19 000,00 17 158,00 90,31 
služby 518 750 000,00 750 000,00 749 493,44 99,93 
služby spojené s org. akcí         522 650,40   
služby provozní           226 843,04   
mzdy, OON, SZ, ZP, FKSP 521 1 234 000,00 1 334 000,00 1 333 996,00 100,00 
hrubé mzdy       853 000,00 955 000,00 955 099,00   
OON (DPP)       91 000,00 52 000,00 51 654,00   
sociál.poj.hrazené organizací     213 000,00 239 000,00 238 772,00   
náhrada zapracovní neschopnost   0,00 2 000,00 2 507,00   
zdrav.poj.hrazené organizací     77 000,00 86 000,00 85 964,00   
příděl do FKSP - 2% z hrubých mezd   17 000,00 20 000,00 19 152,00 95,76 
poj.odpov.PÚ       3 000,00 3 000,00 2 525,00 84,17 
stravování-příspěvek zřiz.   527 18 000,00 18 000,00 17 200,00 95,56 
odpisy DHM 551 240 000,00 240 000,00 246 103,00 102,54 
odpisy z inv.transferu 551 0,00   744 528,00   
DHM investiční-osvětlení II.etapa   100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 
CELKEM x 2 942 000,00 2 972 000,00 3 616 496,96 121,69 

         

VÝNOSY Účet  
Rozpočet k  

1.1.2017 

Rozpočet po 
rozpočtových 

změnách  

Čerpání 
rozpočtu k 
31.12.2017 

Čerpání 
rozpočtu 

  │Kč│ │Kč│ │Kč│ │%│ 

příjmy a ostatní tržby 602 180 000,00 150 000,00 169 632,00 113,09 
příspěvek na provoz 672 2 662 000,00 2 722 000,00 2 722 000,00 100,00 
příspěvek na inv.transfer-odpisy   672 0,00   744 528,00   
přísp. DHM investiční-osvětlení 
II.etapa   100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 
                  
                  
Celkem za položky     x 2 942 000,00 2 972 000,00 3 636 160,00 122,35 

         HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK SOUČÁSTI KCAŽ | Kč |   19 663,04 
  

 

 

  



 

Příspěvek na provoz Infocentra od zřizovatele činil v roce 2017 celkem 1 028 000 Kč 

 

NÁKLADY Účet  
Rozpočet k 

1.1.2017 

Rozpočet po 
rozpočtových 

změnách 
Čerpání k 
31.12.2017 

Čerpání 
rozpočtu 

 

  │Kč│ │Kč│ │Kč│ │%│ 
DDHM, materiál 501 170 000,00 230 000,00 229 935,30 99,97 
DDHM             33 360,00   
materiál             196 575,30   
energie 502 40 000,00 30 000,00 29 290,00 97,63 
údržba, opravy 511 15 000,00 5 000,00 2 396,00 47,92 
služby 518 250 000,00 236 000,00 235 648,10 99,85 

služby pro veřejnost           204 512,70   
služby provozní           31 135,40   
mzdy, OON, SZ, ZP 521 540 000,00 494 000,00 494 000,00 100,00 
hrubé mzdy       298 000,00 295 000,00 295033,00   
OON (DPP)       140 000,00 99 000,00 98657,00   
sociál.poj.hrazené organizací     75 000,00 73 000,00 73756,00   
zdrav.poj.hrazené organizací     27 000,00 27 000,00 26554,00   
příděl do FKSP - 2% z hrubých mezd 527 6 000,00 6 000,00 5 901,00 98,35 
poj.odpov.PÚ     525 1 000,00 1 000,00 774,00 77,40 
stravování-příspěvek zřiz.   527 6 000,00 6 000,00 5 250,00 87,50 
grant-Blatensko žije       30 000,00   
CELKEM  x 1 028 000,00 1 008 000,00 1 033 194,40 102,50 

         

VÝNOSY Účet  
Rozpočet k  

1.1.2017 

Rozpočet po 
rozpočtových 

změnách 

Čerpání 
rozpočtu k 
31.12.2017 

Čerpání 
rozpočtu 

  │Kč│ │Kč│ │Kč│ │%│ 
příjmy a ostatní tržby 602 40 000,00 80 000,00 90 572,00 113,22 
příspěvek na provoz 672 988 000,00 928 000,00 928 000,00 100,00 
grant-Blatensko žije           30 000,00   
CELKEM     x 1 028 000,00 1 008 000,00 1 048 572,00 102,00 

 

 

 

  

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK SOUČÁSTI INFOCENTRUM | Kč | 11 461,32 



 

 ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL 
 

Centrum kultury a vzdělávání Blatná je příspěvková 
organizace zřízená městem Blatná dle zřizovací listiny ze 
dne 17.10.2006 a dodatkem č. 3 ke zřizovací listině ze dne 
1.11.2011, dodatkem č. 4 ze dne 28.1.2013, dodatkem č. 5 
ze dne 24.6.2013 a dodatkem č. 6 ze dne 23.6.2014 - 
svěření dalšího majetku ve vlastnictví města 
k hospodaření CKVB. 

Dle zákona č. 320/2001 Sb.  o finanční kontrole v platném 
znění a prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů je vybudován vnitřní kontrolní systém 
a tvoří jej tyto směrnice: 

17. Organizační řád 
18. Pracovní řád 
19. Vnitřní platový předpis 
20. Vnitřní předpis pro zpracování účetnictví 
21. Směrnice pro oběh písemností a účetních dokladů 
22. Směrnice o finanční kontrole 
23. Směrnice pro hospodaření s majetkem 
24. Směrnice o inventarizaci majetku a závazků 
25. Odpisový plán 
26. Směrnice o cestovních náhradách 
27. Zásady pro tvorbu a čerpání prostředků FKSP 
28. Spisový a skartační řád 
29. Směrnice pro časové rozlišení nákladů a výnosů 
30. Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
31. Provozní řád KCAŽ  
32. Směrnice o výběrovém řízení pro obsazování 

pracovních pozic 
17. Směrnice o stravování zaměstnanců 

 

Předmětem finanční kontroly jsou veškeré finanční 
prostředky, se kterými organizace hospodaří. 

Odpovědní pracovníci pravidelně sledují a svým podpisem 
potvrzují jednotlivé operace. 

Za funkčnost vnitřního kontrolního systému organizace je 
odpovědný ředitel organizace. 

V rámci organizace jsou učiněna taková opatření, aby byla 
zajištěna předběžná i průběžná řídící kontrola podle 
zákona o finanční kontrole. 

 

Příkazce operací: vykonává ředitel organizace 

Správce rozpočtu: vykonává účetní CKVB 

Hlavní účetní: vykonává účetní KCAŽ ve spolupráci 
s účetní CKVB 

 

Pokladna 

Na základě dohody o hmotné odpovědnosti   pokladní 
organizace odpovídají za finanční stav pokladny. Kontrolu 
inventarizačního stavu pokladny provádí ředitel průběžně 
– rozdíly nebyly zjištěny, pokladní limit byl dodržován. 

Inventarizace majetku 

Inventarizace byla provedena k 31.12.2017 – rozdíly nebyly 
shledány. 

Vnější kontroly v organizaci v roce 2017: 

 

Veřejnosprávní kontrola ze strany zřizovatele – Města 
Blatná (30.10.2017) 

Předmět kontroly: kontrola hospodaření se svěřeným 
majetkem a poskytnutými prostředky. 

Kontrolované období: rok 2016 a současný stav. 

Kontrola byla zaměřena na hospodaření s veřejnými 
prostředky a účinnost vnitřního kontrolního systému. 

Program kontroly: 

1) Plnění opatření z minulé veřejnosprávní kontroly 

2) Seznámení s výsledky provedenými vnějšími 
kontrolními orgány v roce 2016 

3) Účetní závěrka k 31.12.2016 

4) Inventarizace k 31.12.2016 

5) Správnost vedení účetnictví 

6) Vnitřní předpisy 

7) Další body programu budou zařazeny dle průběhu a 
výsledku kontroly 

 

Závěr: 

Při kontrole nebyly zjištěné nedostatky, opatření k nápravě 
nebyla uložena. 

 

Řídící a průběžná kontrola je v organizaci zajištěna. 

Závažná zjištění nebyla. 

 

 

Přehled akcí  
 

LEDEN  akce 
1. 1. NEDĚLE | 17:00 | 

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 
 



 

4. 1. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
9. 1. PONDĚLÍ | 18:00 | 
KURZ ZDRAVÉHO VEG(ETARI)ÁNSKÉHO VAŘENÍ 
 
15. 1. NEDĚLE | 15:00 | 
NEDĚLNÍ POHÁDKY PRO DĚTI 
DIVADLO CO TĚ TO NAPADLO: O ZLATOVLÁSCE 
 
17. 1. ÚTERÝ | 19:00 | 
PRAŽSKÉ KOMORNÍ TRIO: KLARINET, 
VIOLONCELLO, KLAVÍR 
 
26. 1. ČTVRTEK | 19:00 | 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ: Z DENÍKU HRABĚNKY M. 
 
29. 1. NEDĚLE | 15:00 | 
NEDĚLNÍ POHÁDKY PRO DĚTI 
DIVADLO JÁ TO JSEM: KOLOTOČ POHÁDEK 
 
kino 
4. 1. STŘEDA | 19:00 | 
PASAŽÉŘI 
 
5. 1. ČTVRTEK | 14:00 | 
KINO (NEJEN) PRO SENIORY: BÍLÁ PANÍ 
 
6. 1. PÁTEK | 20:00 | 
KINO NASLEPO: FILM PŘED NÁSTUPEM ZVUKU 
 
8. 1. NEDĚLE | 15:00 | 
TROLLOVÉ 
 
11. 1. STŘEDA | 19:00 | 
ASSASSIN'S CREED  
 
13. 1. PÁTEK | 20:00 | 
JACQUES-YVES COUSTEAU: ODYSEA  
 
18. 1. STŘEDA | 19:00 | 
RAMMSTEIN - IN AMERIKA  
 
20. 1. PÁTEK | 20:00 | 
PIRKO 
 
22. 1. NEDĚLE | 15:00 | 
OZZY 
 
25. 1. STŘEDA | 19:00 | 
KRKONOŠE  
 
27. 1. PÁTEK | 20:00 | 
RESIDENT EVIL: POSLEDNÍ KAPITOLA 
 
knihovna 
ÚTERÝ 3. 1. | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME, PLETEME … a vítáme nový rok 2017 
 
ÚTERÝ 10. 1. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a seznamujeme se s novými 
knihami a filmy 
 
ÚTERÝ 17. 1. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a povídáme si o knihovnách 
Velké Británie 
 
ÚTERÝ 24. 1. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a malujeme obrázky 
 
ÚTERÝ 31. 1. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a  povídáme si o všem, co nás 
zajímá 
 
KŘÍŽOVKY PRO DĚTI 
 

CHUMELÍ SE VE VERŠÍCH - výtvarná a literární 
soutěž pro děti 
 
komunitní centrum 
3. 1. ÚTERÝ | 19:00 | 
KINOKAVÁRNA: GAYBY BABY 
 
9. 1. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
10. 1. ÚTERÝ | 09:30 – 11.00 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
11. 1. STŘEDA | 18:00 | 
PŘEDNÁŠKA: CYKLICKÁ ŽENA-NÁVRAT K 
ŽENSKÉMU PRINCIPU 
 
18. 1. STŘEDA | 18:00 | 
CESTOPIS: KDE ŽENY VLÁDNOU 
 
21. 1. SOBOTA | 13:00 - 17:00 | 
PRODEJNÍ BAZAR: PRŮVAN VE SKŘÍNÍCH 
 
24. 1. ÚTERÝ | 18:00 | 
SCIENCE CAFÉ: OD MĚSTEČKA K MĚSTU - 
FORMOVÁNÍ MĚŠŤANSKÉ IDENTITY MĚSTA 
BLATNÁ 
 
31. 1. ÚTERÝ | 16:00 | 
JAK SE NESTAT ZHUNTOVANOU MATKOU III 
 
KAŽDÝ ČTVRTEK | ATELIÉRY 
 
16. 1. - 28. 2. | OK - OTEVŘENÁ KAVÁRNA | 
VÝSTAVA OBRAZŮ JIŘÍHO PEŠLA | FIGURY A 
OBLIČEJE 
 
KAŽDÁ STŘEDA A ČTVRTEK |JAZYKOVÉ 
KONVERZACE 
 
výstavy 
6. 12. - 31. 1. | ÚT – NE | 10:00 – 17:00 | 
DĚTEM | Milan Janáček + tvorba současných 
ilustrátorů 
 
 

ÚNOR 

akce 
1. 2. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
5. 2. NEDĚLE | 15:00 | 
NEDĚLNÍ POHÁDKY PRO DĚTI 
CIRKUS ŽEBŘÍK 
 
10. 2. PÁTEK | 19:00 | 
PÍSNĚ S LOUTNOU: HUDBA SHAKESPEAROVY DOBY 
A NOVÉ PÍSNĚ NA SHAKESPEAROVY VERŠE 
Koncert KPH 
 
14. 2. ÚTERÝ | 19:00 | 
SOUBORNÉ DÍLO WILLIAMA SHAKESPEARA VE 120 
MINUTÁCH | Jess Borgeson, Adam Long, Daniel 
Singer 
DIVADLO V DLOUHÉ, PRAHA 
 
19. 2. NEDĚLE | 15:00 | 
NEDĚLNÍ POHÁDKY PRO DĚTI 
TEArTR RAJDO: O RYBÁŘI A RYBCE 
 
20. 2. PONDĚLÍ | 18:00 | 
KURZ ZDRAVÉHO VEG(ETARI)ÁNSKÉHO VAŘENÍ 
 
25. 2. SOBOTA | 12:00 – 16:00 | 

MASOPUST 
 
kino 
1. 2. STŘEDA | 19:00 | 
AGNUS DEI 
 
2. 2. ČTVRTEK | 14:00 | 
KINO (NEJEN) PRO SENIORY: MAMMA MIA! 
 
3. 2. PÁTEK | 20:00 | 
KINO NASLEPO: 
 
8. 2. STŘEDA | 19:00 | 
XXX: NÁVRAT XANDERA CAGE 
 
10. 2. PÁTEK | 20:00 | 
PADESÁT ODSTÍNŮ TEMNOTY 
 
12. 2. NEDĚLE | 15:00 | 
LEGO BATMAN FILM 
 
15. 2. STŘEDA | 19:00 | 
SPOJENCI  
 
17. 2. PÁTEK | 20:00 | 
PATERSON 
 
22. 2. STŘEDA | 19:00 | 
MILUJI TĚ MODŘE 
 
24. 2. PÁTEK | 20:00 | 
BÁBA Z LEDU 
 
26. 2. NEDĚLE | 15:00 | 
DIVOKÉ VLNY 2 
 
knihovna 
ÚTERÝ 7. 2. | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME, PLETEME … a představujeme si časopisy 
naší knihovny 
 
ÚTERÝ 14. 2. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a prohlížíme si fotografie z 
našeho mládí 
 
ÚTERÝ 21. 2. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a připravujeme se na 
masopust 
 
ÚTERÝ 28. 2. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a plánujeme okrasné kytičky 
na naše parapety, balkony a zahrádky 
 
Všechna setkání DÁMSKÉHO KLUBíčka vždy 
doplněna malou knižní výstavkou na dané téma. 
 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI 
 
24. 2. PÁTEK | 15:00 – 16:00 | 
MALÁ TVŮRČÍ DÍLNIČKA: ŠKRABOŠKY ANEB 
MASOPUST SE BLÍŽÍ 
 
komunitní centrum 
1. 2. STŘEDA | 16:30 | 
KYTAROHRANÍ V KAVÁRNĚ 
 
3. 2. PÁTEK | 15:00 – 17:00 | 
TVOŘENÍ SE ZVÍŘÁTKY 
 
6. 2. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
7. 2. ÚTERÝ | 09:30 – 11.00 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
7. 2. ÚTERÝ | 18:00 | 



 

CESTOPIS: PŘÍRODA STŘEDOMOŘÍ 
 
15. 2. STŘEDA | 18:00 | 
LIDSKÉ VZTAHY A JEJICH PRAVÝ VÝZNAM 
 
21. 1. ÚTERÝ | 16:00 | 
JAK SE NESTAT ZHUNTOVANOU MATKOU IV 
 
27. 2. PONDĚLÍ | 18:00 | 
LiStOVáNí: SMRT ZAJDY MUNROA (NICK CAVE) 
 
27. 2. - 3. 2. | 
JARNÍ PRÁZDNINY V BLATNÉ 
 
KAŽDÝ ČTVRTEK | ATELIÉRY 
 
16. 1. - 28. 2. | OK - OTEVŘENÁ KAVÁRNA | 
VÝSTAVA OBRAZŮ JIŘÍHO PEŠLA | FIGURY A 
OBLIČEJE 
 
KAŽDÁ STŘEDA A ČTVRTEK |JAZYKOVÉ 
KONVERZACE 
 
výstavy 
28. 2. ÚTERÝ | 17:00 | 
ARCHEOLOGICKÁ EXPOZICE MĚSTSKÉHO MUZEA 
BLATNÁ: PŘEDSTAVENÍ VEŘEJNOSTI 
 
21. 2. – 23. 4. | ÚT – NE | 10:00 – 17:00 | 
JAN JIROVEC/ ŠUNKA, ŠKVARKY, 
STÉKAJÍCÍ SLEPENINY 
 
1. 2. – 31. 3. 
LUBOŠ ŠVEJDA: BIG APPLE 
 

BŘEZEN 

akce 
1. 3. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
3. 3. PÁTEK | 19:00 | 
ZAČÍNÁME KONČIT 
DIVADLO KALICH, PRAHA 
 
5. 3. NEDĚLE | 15:00 | 
NEDĚLNÍ POHÁDKY PRO DĚTI 
O ZLÉM A LAKOMÉM MBINTANGOLO 
 
10. 3. PÁTEK | 19:30 | 
1. PLES MĚSTA BLATNÁ 
 
19. 3. NEDĚLE | 15:00 | 
NEDĚLNÍ POHÁDKY PRO DĚTI 
 
20. 3. PONDĚLÍ | 18:00 | 
KURZ ZDRAVÉHO VEG(ETARI)ÁNSKÉHO VAŘENÍ 
 
21. 3. ÚTERÝ | 19:00 | 
KALABIS QUINTET 
Koncert KPH 
 
26. 3. NEDĚLE | 17:00 | 
DIVADLO VÍTI MARČÍKA: MORAVSKÉ PAŠIJE 
 
kino 
1. 3. STŘEDA | 19:00 | 
JOHN WICK 2 
 
2. 3. ČTVRTEK | 14:00 | 
KINO (NEJEN) PRO SENIORY: ŽENY V POKUŠENÍ 
 
8. 3. STŘEDA | 19:00 | 
LA LA LAND 
 
10. 3. PÁTEK | 20:00 | 

MASARYK 
 
12. 3. NEDĚLE | 15:00 | 
PES RO(C)KU  
 
15. 3. STŘEDA | 19:00 | 
LOGAN  
 
17. 3. PÁTEK | 20:00 | 
NECHTE ZPÍVAT MIŠÍKA  
 
22. 3. STŘEDA | 19:00 | 
STRNADOVI  
 
24. 3. PÁTEK | 20:00 | 
ZAKLADATEL  
 
26. 3. NEDĚLE | 15:00 | 
BALERÍNA  
 
29. 3. STŘEDA | 19:00 | 
VŠECHNO NEBO NIC 
 
31. 3. PÁTEK | 20:00 | 
MLČENÍ 
 
knihovna 
ÚTERÝ 7. 3. | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME, PLETEME … a slavíme svátek žen 
 
ÚTERÝ 14. 3. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a jdeme na výstavy do muzea 
 
ÚTERÝ 21. 3. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a jedeme na výlet 
 
ÚTERÝ 28. 3. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME … a povídáme si o canisterapii 
 
16. 3. ČTVRTEK | 9:00 – 18:00 | 
KNÍŽKA DO OUŠKA 
 
21. 3. | KNIHOVNICKÝ ZÁJEZD  
ZÁMEK ŠTIŘÍN A PAMÁTNÍK KARLA ČAPKA 
 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI 
 
NAMALUJ KNIHOŽROUTA  
 
31. 3. – 1. 4.  
NOC S ANDERSENEM 
 
komunitní centrum 
27. 2. - 3. 3. | JARNÍ PRÁZDNINY V BLATNÉ 
 
6. 3. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
7. 3. ÚTERÝ | 09:30 – 11.00 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
8. 3. STŘEDA | 18:00 | 
BESEDA: VLIV PSYCHIKY NA LIDSKÉ ZDRAVÍ 
 
16. 3. ČTVRTEK | 18:00 | 
ÁJURVÉDA TICHÁ MEDICÍNA PŘÍRODY I. 
 
17. 3. PÁTEK | 18:00 | 
EXPEDIČNÍ KAMERA 
 
21. 3. ÚTERÝ | 16:00 | 
JAK SE NESTAT ZHUNTOVANOU MATKOU IV 
 
27. 3. PONDĚLÍ | 17:00 – 19:00 | 
JEDLÉ KCAŽ 
 

28. 3. ÚTERÝ | 18:00 | 
CESTOPIS: FRANTIŠEK ŠESTÁK NA CÍSAŘSKÉ CESTĚ 
Z PRAHY DO PAŘÍŽE 
 
31. 3. PÁTEK | 18:00 | 
KAVÁRENSKÝ KVÍZ 
 
KAŽDÝ ČTVRTEK | ATELIÉRY 
 
1. 3. - 30. 4. | OK - OTEVŘENÁ KAVÁRNA | 
SUPERMARKET SVĚT | 
 
KAŽDÁ STŘEDA A ČTVRTEK |JAZYKOVÉ 
KONVERZACE 
 
výstavy 
21. 2. – 23. 4. | ÚT – NE | 10:00 – 17:00 | 
JAN JIROVEC: ŠUNKA, ŠKVARKY, 
STÉKAJÍCÍ SLEPENINY 
 
Doprovodný program k výstavě:  
25. 3. SOBOTA |14:00 |  
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA S JANEM JIROVCEM 
 
1. 2. – 31. 3. 
LUBOŠ ŠVEJDA: BIG APPLE 
 
DUBEN 

akce 
5. 4. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
11. 4. ÚTERÝ | 19:00 | 
FRANCOUZSKÉ BAROKO: HOBOJ, FAGOT, 
CEMBALO 
Koncert KPH 
 
18. 4. ÚTERÝ | MEZINÁRODNÍ DEN PAMÁTEK: 
PIVO, VÍNO, PÁLENÉ VE MĚSTĚ BLATNÁ 
 
22. 4. SOBOTA | 19:00 | 
DEN OSMÝ | Kolektiv autorů Divadla Continuo 
DIVADLO CONTINUO, MALOVICE – ŠVESTKOVÝ 
DVŮR 
 
24. 4. PONDĚLÍ | 18:00 | 
KURZ ZDRAVÉHO VEG(ETARI)ÁNSKÉHO VAŘENÍ 
 
29. 4. SOBOTA | FLASHMOB 
 
kino 
5. 4. STŘEDA | 19:00 | 
ŽIVOT 
 
6. 4. ČTVRTEK | 14:00 | 
KINO (NEJEN) PRO SENIORY: HŘÍŠNÝ TANEC 
 
7. 4. PÁTEK | 20:00 | 
KINO NASLEPO: VELKOLEPÁ VELIKONOČNÍ 
NADÍLKA 
 
9. 4. NEDĚLE | 15:00 | 
ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE 
 
12. 4. STŘEDA | 19:00 | 
JACKIE 
 
14. 4. PÁTEK | 20:00 | 
T2 TRANSPORTING 
 
16. 4. NEDĚLE | 15:00 | 
POHÁDKY ZA DVĚ PĚTKY 
 
19. 4. STŘEDA | 19:00 | 
RYCHLE A ZBĚSILE 8  
 



 

21. 4. PÁTEK | 20:00 | 
MUZZIKANTI 
 
23. 4. NEDĚLE | 15:00 | 
ODVÁŽNÁ VAIANA: LEGENDA O KONCI SVĚTA  
 
26. 4. STŘEDA | 19:00 | 
ŠPUNTI NA VODĚ 
  
28. 4. PÁTEK | 20:00 | 
THE CIRCLE  
 
30. 4. NEDĚLE | 15:00 | 
POHÁDKY ZA DVĚ PĚTKY 
 
knihovna 
Městská knihovna Blatná 
 
ÚTERÝ 4. 4. | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME, PLETEME a … zhotovujeme košíčky 
 
ÚTERÝ 11. 4. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … povídáme si s kosmetičkou o 
kosmetice zralých žen 
 
ÚTERÝ 18. 4. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … navštívíme výtvarnou 
výstavu v muzeu 
 
ÚTERÝ 25. 4. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … jdeme na vycházku 
 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI 
 
7. 4. PÁTEK | 14:00 – 16:00 | 
VELIKONOČNÍ ČTENÍ… 
 
komunitní centrum 
1. 4. SOBOTA | 14:00 – 17:00 | 
BLATENSKÝ BLEŠÁK 
 
1. 4. SOBOTA | 19:00 | 
KONCERT: JUSTIN LAVASH 
 
2. 4. NEDĚLE | 14:00 – 18:00 | 
ODPOLEDNÍ POSEZENÍ S DECHOVKOU: BUDVARKA 
 
4. 4. ÚTERÝ | 09:30 – 11:00 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
4. 4. ÚTERÝ | 18:00 | 
(PŘED)VELIKONOČNÍ WORKSHOP S G. ŠÍPOVOU 
 
6. 4. ČTVRTEK | 18:00 | 
SCIENCE CAFÉ: KANIBALOVÉ 
 
10. 4. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
13. 4. ČTVRTEK | 18:00 | 
DAVID VÁVRA: 10 KROKŮ ARCHITEKTURY 
 
18. 4. ÚTERÝ | 16:00 | 
JAK SE NESTAT ZHUNTOVANOU MATKOU VI. 
 
19. 4. STŘEDA | 16:00 – 19:00 | 
JEDLÉ KCAŽ II.: PLÁNOVÁNÍ 
 
20. 4. ČTVRTEK | 15:00 – 17:00 | 
TVOŘENÍ SE ZVÍŘÁTKY 
 
21. 4. PÁTEK | 17:00 | 
KYTAROHRANÍ 
 
23. 4. NEDĚLE | 09:00 | 
ÁJURVÉDA | TICHÁ MEDICÍNA PŘÍRODY II. 

 
25. 4. ÚTERÝ | 18:00 | 
CESTOPIS: ZA SOPKAMI NA JIH EVROPY 
 
28. 4. PÁTEK | 18:00 | 
KAVÁRENSKÝ KVÍZ 
 
KAŽDÝ ČTVRTEK | ATELIÉRY 
 
1. 3. - 30. 4. | OK - OTEVŘENÁ KAVÁRNA | 
SUPERMARKET SVĚT | 
 
4. 4. – 30. 6. | GALERIE FOTOGRAFIE SPEKTRUM: 
MILAN FARA - BALLETTO 
 
KAŽDÁ STŘEDA A ČTVRTEK |JAZYKOVÉ 
KONVERZACE 
 
výstavy 
21. 2. – 23. 4. | ÚT – NE | 10:00 – 17:00 | 
JAN JIROVEC: ŠUNKA, ŠKVARKY, 
STÉKAJÍCÍ SLEPENINY 
 
3. 4. – 31. 5. |  
GALERIE V ÍČKU: JOSEF SYNEK / HLAVNĚ HLAVY 
 
 
KVĚTEN 

akce 
3. 5. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
JAZZ DAY 2017 | 7. + 8. 5. | 
 
15. 5. PONDĚLÍ | 17:00 | 
KURZ ZDRAVÉHO VEG(ETARI)ÁNSKÉHO VAŘENÍ 
 
STUDENTSKÝ DEN | 18. + 19. 5. | 
 
kino 
3. 5. STŘEDA | 19:00 | 
KRÁSKA A ZVÍŘE 
 
4. 5. ČTVRTEK | 14:00 | 
KINO (NEJEN) PRO SENIORY: SATURNIN 
 
5. 5. PÁTEK | 20:00 | 
GHOST IN THE SHELL 
 
10. 5. STŘEDA | 19:00 | 
STRÁŽCI GALAXIE 2  
 
12. 5. PÁTEK | 20:00 | 
I DVA JSOU RODINA 
 
14. 5. NEDĚLE | 15:00 | 
POHÁDKY ZA DVĚ PĚTKY 
 
17. 5. STŘEDA | 19:00 | 
RANDE NASLEPO 
 
19. 5. PÁTEK | 20:00 | 
SIBIŘSKÉ DENÍKY 
 
24. 5. STŘEDA | 19:00 | 
VETŘELEC: COVENANT  
  
26. 5. PÁTEK | 20:00 | 
PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA POMSTA  
 
28. 5. NEDĚLE | 15:00 | 
POHÁDKY ZA DVĚ PĚTKY 
 
31. 5. STŘEDA | 19:00 | 
HHhH 
 

knihovna 
ÚTERÝ 2. 5. | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME, PLETEME a …procvičujeme svoje smysly 
 
ÚTERÝ 9. 5. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a …předvádíme, že sukně a šaty 
dělají ženu 
 
ÚTERÝ 16. 5. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a …povídáme si o všem, co nás 
zajímá 
 
ÚTERÝ 23. 5. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … vítáme hosta: PhDr. 
Mgr. Věru Kubovou 
 
ÚTERÝ 30. 5. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a …chystáme překvapení pro 
vnoučata k MDD 
 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI 
 
12. 5. PÁTEK | 14:00 – 16:00 | 
PŘÁNÍČKO PRO MAMINKU 
 
komunitní centrum 
2. 5. ÚTERÝ | 09:30 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
5. 5. PÁTEK |17:00-20:00 | 
Elena Tomilina: SEMINÁŘ | CESTA KE ZDRAVÍ A 
DLOUHOVĚKOSTI 
 
9. 5. ÚTERÝ | 18:00 | 
KINOKAVÁRNA: ÁJURVÉDA – UMĚNÍ BYTÍ 
 
12. 5. PÁTEK | 18:00 | 
KAVÁRENSKÝ KVÍZ 
 
13. 5. SOBOTA | 09:00 – 12:00 | 
ÁJURVÉDA | TICHÁ MEDICÍNA PŘÍRODY III. 
 
13. 5. SOBOTA | 13:00 – 19:00 | 
JEDLÉ KCAŽ III. 
 
15. 5. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
16. 5. ÚTERÝ | 18:00 | 
CESTOPIS: ÍRÁN – KDYSI MOCNÁ PERSIE 
 
23. 5. ÚTERÝ | 16:00 | 
JAK SE NESTAT ZHUNTOVANOU MATKOU VII. 
 
24. 5. STŘEDA | 18:00 | 
LITERÁRNÍ ČTENÍ: ÚSMĚVY KARLA ČAPKA 
 
28. 5. NEDĚLE | 13:00 – 20:00 | 
JEDLÉ KCAŽ IV. + KYTAROHRANÍ 
 
KAŽDÝ ČTVRTEK | ATELIÉRY 
 
1. 5. - 31. 5. | OK - OTEVŘENÁ KAVÁRNA | LUKÁŠ 
CHVÁTAL 
 
4. 4. – 30. 6. | GALERIE FOTOGRAFIE SPEKTRUM: 
MILAN FARA - BALLETTO 
 
KAŽDÁ STŘEDA A ČTVRTEK |JAZYKOVÉ 
KONVERZACE 
 
výstavy 
ÚT – NE | 10:00 – 17:00 | 
KAŽDOU PRVNÍ STŘEDU V MĚSÍCI VSTUP DO 
MUZEA ZDARMA 
 



 

3. 4. – 31. 5. |  
GALERIE V ÍČKU: JOSEF SYNEK / HLAVNĚ HLAVY 
 
25. 5. – 31. 8. | ÚT – NE | 10:00 – 17:00 | 
DĚJINY UDATNÉHO ČESKÉHO NÁRODA 
 
 
ČERVEN 

akce 
1. 6. ČTVRTEK |13:30-17:00 | 
DEN DĚTÍ SPOJENÝ S OTEVŘENÍM PLOVÁRNY! 
 
3. 6. SOBOTA | 19:00 | 
ČESKÉ DĚJINY aneb Jak to bylo "doopravdy" 
 
7. 6. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
9. 6. PÁTEK | 16:55 – 22:00 | 
NOC MUZEÍ A KOSTELŮ 
 
12. 6. PONDĚLÍ | 17:00 | 
KURZ ZDRAVÉHO VEG(ETARI)ÁNSKÉHO VAŘENÍ – 
GRILOVAČKA 
 
17. – 18. 6. + 24. – 25. 6. + 1.- 2. 7. | SO + NE | 
10:00  – 17:00 | 
BLATENSKÁ RŮŽE 
Sýpka Blatná, u rybníku Přední Topič 
 
kino 
1. 6. ČTVRTEK | 14:00 | 
KINO (NEJEN) PRO SENIORY: LÉTO S KOVBOJEM 
 
2. 6. PÁTEK | 20:00 | 
LADY MACBETH 
 
7. 6. STŘEDA | 19:00 | 
ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL 
 
9. 6. PÁTEK | 20:00 | 
SMRTIHLAV (HHhH) 
 
14. 6. STŘEDA | 19:00 | 
MUMIE 
 
16. 6. PÁTEK | 20:00 | 
Z PAŘÍŽE DO PAŘÍŽE 
 
21. 6. STŘEDA | 19:00 | 
AUTA 3 
  
23. 6. PÁTEK | 20:00 | 
POBŘEŽNÍ HLÍDKA 
 
28. 6. STŘEDA | 19:00 | 
TRANSFORMERS: POSLEDNÍ RYTÍŘ 
 
30. 6. PÁTEK | 19:00 | 
JÁ, PADOUCH 3 
 
knihovna 
ÚTERÝ 6. 6. | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME, PLETEME a … hrajeme si 
 
ÚTERÝ 13. 6. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a …vybíráme si knihy na 
dovolenou 
 
ÚTERÝ 20. 6. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a …těšíme se do muzea 
 
ÚTERÝ 27. 6. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … jdeme do cukrárny 
 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI 

 
1. 6. ČTVRTEK | MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ 
 
30. 6. PÁTEK | 14.00 – 16:00 | 
TVŮRČÍ DÍLNIČKA PRO DĚTI: JAK OBLÉCI KNIHU 
 
komunitní centrum 
1. 6. ČTVRTEK | 10:00 | 
BESEDA O STRAVOVÁNÍ PRO SENIORY 
 
5. 6. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
6. 6. ÚTERÝ | 09:30 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
6. 6. ÚTERÝ | 18:00 | 
SCIENCE CAFÉ: SNÍME NAŠI PLANETU? 
 
13. 6. ÚTERÝ | 18:00 | 
CESTOPIS: JAK DĚLÁ ŽIRAFA ANEB ZA PŘÍRODOU 
JIŽNÍ AFRIKY 
 
16. 6. PÁTEK | 17:00 |  
KYTAROHRANÍ 
 
20. 6. ÚTERÝ | 16:00 | 
JAK SE NESTAT ZHUNTOVANOU MATKOU VIII. 
 
KURZY 1. POMOCI |  
27. 6. ÚTERÝ | 9:30 | KURZ 1. POMOCI PRO 
MAMINKY A TATÍNKY | Velká klubovna, KCAŽ 
29. 6. ČTVRTEK | 18:00 | KURZ 1. POMOCI PRO 
VEŘEJNOST | Kavárna, KCAŽ 
 
30. 6. PÁTEK | 18:00 |  
KAVÁRENSKÝ KVÍZ 
 
KAŽDÝ ČTVRTEK | ATELIÉRY 
 
1. 6. - 31. 7. | OK - OTEVŘENÁ KAVÁRNA | 
Výtvarný obor DDM Blatná 
4. 4. – 30. 6. | GALERIE FOTOGRAFIE SPEKTRUM: 
MILAN FARA - BALLETTO 
 
KAŽDÁ STŘEDA A ČTVRTEK |JAZYKOVÉ 
KONVERZACE 
 
výstavy 
25. 5. – 31. 8. | ÚT – NE | 10:00 – 17:00 | 
DĚJINY UDATNÉHO ČESKÉHO NÁRODA 
 
1. 6. – 31. 8. |  
GALERIE V ÍČKU: BLATNÁ NA STARÝCH 
POHLEDNICÍCH 
 
 
ČERVENEC 

akce 
2. – 14. 7. | 31. ROČNÍK JIHOČESKÝCH KLAVÍRNÍCH 
KURZŮ 
 
2. 7. NEDĚLE | 14:00 | 
ZAHAJOVACÍ KONCERT 31. ROČNÍKU JKK 
 
5. 7. STŘEDA | 19:30 | 
KLAVÍRNÍ RECITÁL PAVLA VORÁČKA 
 
7. 7. PÁTEK | 18:00 | 
PŘEDNÁŠKA MIROSLAVA SEKERY: Klavírní skladby 
Johannesa Brahmse 
 
8. 7. SOBOTA | 19:30 | 
KLAVÍRNÍ RECITÁL MIROSLAVA SEKERY 
 

9. 7. NEDĚLE | 09:00 | 
INTERPRETAČNÍ SEMINÁŘ MIROSLAVA SEKERY 
 
13. 7. ČTVRTEK | 19:00 | 
SLAVNOSTNÍ KONCERT ÚČASTNÍKŮ 31. ROČNÍKU 
JIHOČESKÝCH KLAVÍRNÍCH KURZŮ 
 
14. 7. PÁTEK | 11:00 | 
ZÁVĚREČNÝ KONCERT ÚČASTNÍKŮ KURZU 
 
5. 7. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
knihovna 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI 
 
komunitní centrum 
1. 7. SOBOTA | 9:00-14:00 | 
MALOVÁNÍ V PLENÉRU S LENKOU PÁLKOVOU 
 
3. 7. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
4. 7. ÚTERÝ | 09:30 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
25. 7. ÚTERÝ | 18:00 | 
NA TAHU JE TRPASLÍK 
 
1. 6. - 31. 7. | OK - OTEVŘENÁ KAVÁRNA | 
Výtvarný obor DDM Blatná 
 
výstavy 
25. 5. – 31. 8. | ÚT – NE | 10:00 – 17:00 | 
DĚJINY UDATNÉHO ČESKÉHO NÁRODA 
 
1. 6. – 31. 8. |  
GALERIE V ÍČKU: BLATNÁ NA STARÝCH 
POHLEDNICÍCH 
 
4. 7. – 6. 8. ÚT – NE | 13:00 – 17:00 | 
KŘÍŽOVÁ CHODBA XV 
 
12. 7. – 13. 8. | DANIEL REYNEK - FOTOGRAFIE 
 
SRPEN 

akce 
2. 8. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
21. 8. PONDĚLÍ | VZPOMÍNKOVÝ VEČER 
 
23. – 27. 8. | PRŮVAN – multižánrový festival 
v Blatné 
 
kino 
2. 8. STŘEDA | 19:00 | 
SPIDER-MAN: HOMECOMING 
 
4. 8. PÁTEK | 20:00 | 
KŘIŽÁČEK  
 
9. 8. STŘEDA | 19:00 | 
VÁLKA O PLANETU OPIC  
 
11. 8. PÁTEK | 20:00 | 
ČÁRA 
 
16. 8. STŘEDA | 19:00 | 
DUNKERK 
 
17. 8. ČTVRTEK | 20:00 | 
PO STRNIŠTI BOS 
 



 

21. 8. PONDĚLÍ | 20:00 | 
PO STRNIŠTI BOS 
 
23. 8. STŘEDA | 19:00 | 
TEMNÁ VĚŽ 
  
25. 8. PÁTEK | 20:00 | 
PĚKNĚ BLBĚ 
 
30. 8. STŘEDA | 19:00 | 
VELKÁ OŘÍŠKOVÁ LOUPEŽ 2 
 
knihovna 
14. – 18. 8. | 9:00 – 17:00 | 
PRODEJ STARÝCH DAROVANÝCH A VYŘAZENÝCH 
KNIH 
 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI 
 
komunitní centrum 
1. 8. ÚTERÝ | 09:30 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
7. 8. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
28. 8. PONDĚLÍ | 18:00 | 
HOŘÍCÍ KEŘ 
 
1. 8. - 31. 8. | OK – OTEVŘENÁ KAVÁRNA | JIŘÍ JŮN 
 
výstavy 
25. 5. – 31. 8. | ÚT – NE | 10:00 – 17:00 | 
DĚJINY UDATNÉHO ČESKÉHO NÁRODA 
 
1. 6. – 31. 8. |  
GALERIE V ÍČKU: BLATNÁ NA STARÝCH 
POHLEDNICÍCH 
 
4. 7. – 6. 8. ÚT – NE | 13:00 – 17:00 | 
KŘÍŽOVÁ CHODBA XV 
 
12. 7. – 13. 8. | DANIEL REYNEK – FOTOGRAFIE 
 
19. 8. – 24. 9. | JAN PALACH '69 
 
 
ZÁŘÍ 

akce 
6. 9. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
11. 9. PONDĚLÍ | 19:00 | 
Vladislav Vančura a Kašpar: ROZMARNÝ VEČER 
Divadlo V Celetné, Spolek Kašpar, Praha 
 
16. – 17. 9. | SO+NE |  
XII. BLATENSKÝ FOTOFESTIVAL 
 
kino 
1. 9. PÁTEK | 20:00 | 
TEMNÁ VĚŽ  
 
6. 9. STŘEDA | 19:00 | 
HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM 
 
7. 9. ČTVRTEK | 14:00 | 
KINO (NEJEN) PRO SENIORY: ZEMĚ ODKU 
PŘICHÁZÍM 
 
8. 9. PÁTEK | 20:00 | 
BARRY SEAL: NEBESKÝ GAUNER 
 
13. 9. STŘEDA | 19:00 | 

EMOJI VE FILMU  
 
15. 9. PÁTEK | 20:00 | 
ČERVENÁ 
 
17. 9. NEDĚLE | 18:30 | 
KOUDELKA FOTOGRAFUJE SVATOU ZEMI 
 
20. 9. STŘEDA | 19:00 | 
PODIVUHODNÁ CESTA + CESTA NA MĚSÍC 
 
22. 9. PÁTEK | 20:00 | 
KINGSMANN: ZLATÝ KRUH  
  
27. 9. STŘEDA | 19:00 | 
LEGO® NINJAGO® FILM  
 
29. 9. PÁTEK | 20:00 | 
ZAHRADNICTVÍ: DEZERTÉR  
 
knihovna 
ÚTERÝ 5. 9. | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME, PLETEME a … těšíme se z opětovného 
setkání 
 
ÚTERÝ 12. 9. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … háčkujeme motýlky 
 
ÚTERÝ 19. 9. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … povídáme si o všem, co nás 
zajímá 
 
ÚTERÝ 26. 9. | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … vyrábíme košíčky 
 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI 
 
1. – 22. 9. | SUPER PRÁZDNINY 
 
komunitní centrum 
2. – 3. 9. | LOUČENÍ S LÉTEM 
 
5. 9. ÚTERÝ | 09:30 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
6. 9. STŘEDA | 15:30 – 17:00 | 
TVOŘENÍ SE ZVÍŘÁTKY 
 
7. 9. ČTVRTEK | 18:00 |  
KALEIDOSKOP JANA REJŽKA: HUDBA, KTEROU NA 
RADIOŽURNÁLU URČITĚ NEUSLYŠÍTE 
 
8. 9. PÁTEK | 18:00 | 
KAVÁRENSKÝ KVÍZ 
 
9. 9. SOBOTA | 09:30 – 11:30 | 
AROMATERAPEUTICKÝ WORKSHOP: ZÁKLADY 
AROMATERAPIE 
 
11. 9. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
19. 9. ÚTERÝ | 16:00 | 
JAK SE NESTAT ZHUNTOVANOU MATKOU 
 
20. 9. STŘEDA |18:00 | 
CESTOPIS: PODKARPATSKÁ RUS ANEB ZIMNÍ 
KOLOPOUŤ 
 
26. 9. ÚTERÝ | 18:00 | 
KINOKAVÁRNA: NORMÁLNÍ AUTISTICKÝ FILM 
 
ČTVRTEK | ATELIÉRY 
 
KAŽDÁ STŘEDA A ČTVRTEK |JAZYKOVÉ 
KONVERZACE 

 
1. 9. - 31. 10. | OK – OTEVŘENÁ KAVÁRNA | 
DOMOV PETRA MAČKOV 
 
1. 7. – 30. 9. | GALERIE FOTOGRAFIE SPEKTRUM: 
MARCEL HONZA – ZASTAVENÍ 
V TICHU…DŘEVĚNOU KAMEROU 
 
výstavy 
19. 8. – 24. 9. | JAN PALACH '69 
 
2. 9. – 31. 10. | GALERIE V ÍČKU 
 
2. 9. – 17. 9. 
JAK SE ŽILO... 
 
16. – 17. 9. | SO 9:00 - 18:00 | NE 9:00 – 17:00 | 
PAVEL MÁRA - 2 DNY I 2 CYKLY  
 
16. 9. - 12. 11. | 10:00 - 17:00 | 
16. – 17. 9. | SO 9:00 - 18:00 | NE 9:00 – 17:00 | 
IDENTITA 
 
 
ŘÍJEN 

akce 
2. 10. PONDĚLÍ | 18:00 | 
KURZ ZDRAVÉHO VEG(ETARI)ÁNSKÉHO VAŘENÍ 
 
4. 10. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
5. 10. ČTVRTEK | 18:00 | 
CIRK LA PUTYKA | BIOGRAF 
 
KAŽDÉ PONDĚLÍ OD 9.10. | 15:00 – 16:00 | 
KURZ PRÁCE S POČÍTAČEM PRO ZAČÁTEČNÍKY 
 
17. 10. PÁTEK | 19:00 | 
ČESKÉ FILHARMONICKÉ KVARTETO 
 
24. 10. PÁTEK | 19:00 | 
DIVADLO KALICH: BOŽSKÁ SARAH 
 
kino 
4.10. STŘEDA | 19:00 | 
WIND RIVER 
 
5.10. ČTVRTEK |14:00 | 
KINO (NEJEN) PRO SENIORY: BABÍ LÉTO 
 
6.10. PÁTEK | 20:00 | 
TO 
 
11.10. STŘEDA | 19:00 | 
BLADE RUNNER 2049 
 
13.10. PÁTEK | 20:00 | 
SNĚHULÁK 
 
18.10. STŘEDA | 19:00 | 
8 HLAV ŠÍLENSTVÍ 
 
20.10 PÁTEK | 20:00 | 
BAJKEŘI 
 
25.10. STŘEDA | 19:00 | 
MATKA! 
 
27.10. PÁTEK | 20:00 | 
ČÁRA 
 
knihovna 
2. - 6.10. | TÝDEN KNIHOVEN 
 



 

3.10. ÚTERÝ | 6:30 – 20:00 | LITERÁRNÍ ZÁJEZD – 
LITOMĚŘICKO 
 
10.10. ÚTERÝ | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME PLETEME a … vzpomínám s panem 
profesorem Sekerou na blatenské osobnosti. 
 
17.10. ÚTERÝ | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME PLETEME a … povídáme si o všem, co nás 
baví a zajímá. 
 
24.10. ÚTERÝ | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME PLETEME a … malujeme obrázky. 
 
31.10. ÚTERÝ | 14:00 – 16:00 | 
ČTEME PLETEME a … módní doplňky pro 
nadcházející podzim a zimu. 
 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI 
 
6.10. PÁTEK | 15:00 – 16:00 | 
MALÁ TVŮRČÍ DÍLNA: NA OBLÁZKY OBRÁZKY 
 
komunitní centrum 
3.10 ÚTERÝ |09:30 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTATKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
5.10. ČTVRTEK | 18:00| 
SCIENCE CAFÉ: CO TAKÉ TEČE JIHOČESKÝMI ŘEKAMI? 
 
9.10. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
11.10.STŘEDA | 17:00 | 
KYTAROHRANÍ 
 
11.10. STŘEDA | 17:00 | 
UKÁZKOVÁ HODINA ANGLIČTINY 
 
13.10. PÁTEK | 18:00 | 
KAVÁRENSKÝ KVÍZ 
 
15.10. NEDĚLE | 14:00 | 
ODPOLEDNÍ POZESENÍ S DECHOVKOU 
 
15.10. NEDĚLE |09:30 – 11:30 | 
AROMATERAPEUTICKÝ WORKSHOP: AROMATERAPIE PRO 
DĚTI 
 
15. 10 NEDĚLE | 13:00 | + 21.10. SOBOTA | 13:00 | 
CAJON WORKSHOP 
 
16. 10 PONDĚLÍ | 10:00 | 
BESEDA PRO SENIORY O ZDRAVÍ 
 
17.10. ÚTERÝ | 10:00 – 15:00 | 
BURZA ŠKOL 
 
21.10. SOBOTA | 9:00| 
MEDITACE 
 
24.10. ÚTERÝ | 16:00 | 
JAK SE NESTAT ZHUNTOVANOU MATKOU 
 
25.10. STŘEDA | 17:00 | 
ČAJ O PÁTÉ S HUDBOU VÁCLAVA BARTOŠE 
 
26. – 27.10. |PODZIMNÍ PRÁZDNINY V BLATNÉ 
 
31.10. ÚTERÝ | 18:00 | 
KINOKAVÁRNA: ŽIVOT ZAČÍNÁ PO STOVCE 
 
KAŽDÝ ČTVRTEK | ATELIÉRY 
 
KAŽDÁ STŘEDA A ČTVRTEK |JAZYKOVÉ 
KONVERZACE 

 
výstavy 
2. 10 – 30. 12. | GALERIE FOTOGRAFIE SPEKTRUM: 
VÝSTAVA FOTOKLUBU BLaFo BLATNÁ 
 
 
LISTOPAD 

akce 
1. 11. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
6. 11. | PONDĚLÍ | 18:00 | 
KURZ ZDRAVÉHO VEG (ETARI)ÁNSKÉHO VAŘENÍ 
 
14. 11. ÚTERÝ | 19:00 | 
SHADOW QUARTET: JAMES BOND - NEJSLAVNĚJŠÍ 
HITY STŘÍBRNÉHO PLÁTNA 
 
22. 11. STŘEDA | 19:00 | 
VELVET HAVEL | Miloš Orson Štědroň 
 
29. 11. STŘEDA | 17:00 | 
KŘEST PUBLIKACE JIŘÍHO SEKERY: ARCHITEKT 
KAREL FIALA 
 
kino 
1. 11. STŘEDA | 19:00 | 
THOR: RAGNAROK 
 
2. 11. ČTVRTEK | 14:00 | 
KINO (NEJEN) PO SENIORY: LIMONÁDOVÝ JOE  
 
3. 11. PÁTEK | 20:00 | 
EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ 
 
5. 11. NEDĚLE | 15:00 | 
ESA Z PRALESA 
 
8. 11. STŘEDA | 19:00 | 
MILADA 
 
10. 11. PÁTEK | 20:00 | 
VRAŽDA V ORIENTEXPRESU  
 
15. 11. STŘEDA | 19:00 | 
VŠECHNO NEJHORŠÍ 
 
17. 11. PÁTEK | 20:00 |  
ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK  
 
19. 11. NEDĚLE | 15:00 | 
LETÍME 
 
22. 11. STŘEDA | 19:00 | 
LIGA SPRAVEDLNOSTI 
 
24. 11. PÁTEK | 20:00 | 
NEJSLEDOVANĚJŠÍ 
 
29. 11. STŘEDA | 19:00 | 
NERUDA 
 
knihovna 
7. 11. ÚTERÝ | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … jdeme do muzea na výstavu 
fotografii 
 
14. 11. ÚTERÝ | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … vzpomínáme na knihy našeho 
dětství a mládí 
 
21. 11. ÚTERÝ | 14:00 – 16:00 |    
ČTEME, PLETEME a … vyrábíme  vánoční přáníčka 
 
28. 11. ÚTERÝ | 14:00 – 16:00 |    

ČTEME, PLETEME a … chystáme burzu potřebných i 
nepotřebných věcí, věcí pro radost 
 
KŘÍŽOVKA PRO DĚTI  
 
PÁTEK 10. 11. | 15:00 – 16:00|  
MALÁ TVŮRČÍ DÍLNA: PODZIMNÍ LISTOVÁNÍ 
 
komunitní centrum 
3. 11. PÁTEK | 18:00 | 
SNOW FILM FEST 
 
7. 11.  ÚTERÝ | 09:30 | 
PODPŮRNÁ SKUPINA PŘI KOJENÍ A KONTAKTNÍM 
RODIČOVSTVÍ 
 
7. 11. ÚTERÝ | 18:00 | 
CESTOPIS: OSTROV BALI 
 
10. 11. PÁTEK | 18:00 | 
KAVÁRENSKÝ KVÍZ  
 
13. 11. PONDĚLÍ | 18:00 | 
MUZIKOTERAPIE 
 
15. 11. STŘEDA | 18:00 | 
SCIENCE CAFÉ: CHOVÁNÍ GORIL V PRAŽSKÉ ZOO 
 
21. 11. ÚTERÝ | 16:00 |  
JAK SE NESTAT ZHUNTOVANOU MATKOU 
 
24. 11. PÁTEK | 18:00 | 
CESTOPIS: AMERICKÁ "MATKA CEST" - ROUTE 66 
NA KOLECH s odstupem deseti let 
 
KAŽDÝ ČTVRTEK | ATELIÉRY 
 
KAŽDÁ STŘEDA A ČTVRTEK |JAZYKOVÉ 
KONVERZACE 
 
2. 10 – 30. 12. | GALERIE FOTOGRAFIE SPEKTRUM: 
VÝSTAVA FOTOKLUBU BLaFo BLATNÁ 
 
výstavy 
16. 9. - 12. 11. | 10:00 - 17:00 | 
IDENTITA 
 
Doprovodný program k výstavě: 
10. 11. PÁTEK | 18:00 | 

PŘEDNÁŠKA - IDENTITA VE SMYSLU "BÝT SÁM 
SEBOU" 
 
1. 11. – 5. 1. | GALERIE V ÍČKU 
JAN RAFAEL SCHUSTER – KRAJINY  
 
 
PROSINEC 

akce 
3. 12. NEDĚLE | 17:00 | 
ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU  
 
4. 12. | PONDĚLÍ | 18:00 | 
KURZ ZDRAVÉHO VEG (ETARI)ÁNSKÉHO VAŘENÍ 
 
6. 12. STŘEDA | 17:00 | 
KÁVA S CKV 
 
10. 12. NEDĚLE | 14:00 – 17:00| 
TRADIČNÍ VÁNOČNÍ TRHY 
 
17. 12. | NEDĚLE | 17:00 – 19:00| 
ADVENTNÍ KONCERT: HRADIŠŤAN & Jiří Pavlica 
 
26. 12. | ÚTERÝ | 16:00 | 
JAKUB JAN RYBA: ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ 




	Vnější kontroly v organizaci v roce 2017:
	Vnější kontroly v organizaci v roce 2017:
	TRADIČNÍ VÁNOČNÍ TRHY


